

Položkový rozpočet

Zakázka: **Důl Michal - oprava kotelny adm. budovy**

Objednatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel: **Pontinagas s.r.o.**

IČ: **49435990**

**Sokolovská 570
686 01 Uherské Hradiště**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			0,00
PSV			277 701,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			277 701,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	277 701,00 CZK
Základní DPH	21 %	58 317,00 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem včetně DPH

336 018,00 CZK

v

dne

31.10.2023

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
721	Vnitřní kanalizace - odvod kondenzátu	PSV			1 977,00
731	Kotelny	PSV			271 772,00
733	Rozvod potrubí	PSV			3 952,00
Cena celkem					277 701,00

Položkový rozpočet

S:	Důl Michal - oprava kotelny adm. budovy
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	721	Vnitřní kanalizace - odvod kondenzátu				1 977,00
1	721176103R00	Potrubí HT připojovací, D 50 x 1,8 mm	m	6,00000	329,50	1 977,00
Díl:	731	Kotelny				271 772,00
2	731200825R00	Demontáž kotle ocel.,kapal./plyn, do 40 kW	kus	2,00000	1 404,00	2 808,00
3	731890801R00	Přemístění vybouraných hmot - kotelny, H do 6 m	t	0,20000	5 615,00	1 123,00
4	nc	demontáž kouřovodů a odtahů spalin	hod	4,00000	500,00	2 000,00
5	731391812R00	Vypouštění vody z kotlů samospádem do 10 m2	kus	1,00000	651,00	651,00
6	731249126R00	Montáž kotle ocel.teplov.,kapalina/plyn do 52 kW	soubor	2,00000	5 385,00	10 770,00
7	nc	Kotel konden. 40 kW s křem. hliníkovým výměníkem, a kotlovým modulačním čerpadlem	ks	2,00000	92 800,00	185 600,00
8	nc	Komunikační modul kotle pro provoz kaskády	ks	2,00000	3 660,00	7 320,00
9	nc	Odkouření pro kond. kotel DN 80 , výška : 8 m, včetně komím. sady	D+M	2,00000	15 000,00	30 000,00
10	nc	magnetický separátor kalů DN 25	D+M	2,00000	2 500,00	5 000,00
11	nc	úprava zapojení na stávající rozvody ÚT	hod	10,00000	500,00	5 000,00
12	nc	úprava zapojení na stáv. rozvody plynoinstalace	hod	6,00000	500,00	3 000,00
13	nc	úprava napojení na stáv. elektroinstalaci a MaR	hod	10,00000	500,00	5 000,00
14	nc	Revize plynoinstalace	sada	1,00000	3 500,00	3 500,00
15	nc	Revize komínových průduchů	kpl	1,00000	2 000,00	2 000,00
16	nc	uvedení do provozu a topná zkouška	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
Díl:	733	Rozvod potrubí				3 952,00
17	733113116R00	Příplatek za zhotovení přípojky DN 32	kus	4,00000	366,00	1 464,00
18	733111106R00	Potrubí závitové bezešvé běžné nízkotlaké DN 32	m	4,00000	622,00	2 488,00